Nr. 7. Braşovt, Mercurl, 12 (24) Ianuarie 1894.

Unü nou proiectil alü lui Csaky-
Braşovu, 11 Ianuarie v.

Nu se póte nega, că ministrulü
áé Infracţiune ungurescă contele
Csaky este fórte fructiferă în adu
cerea de legi noue şcolare.